MMF010125 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Vishay Precision Group MMF010125 Vishay Precision Group Dobavitelj Distributer Vishay Precision Group
Vishay Precision Group
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA MMF010125
PROIZVAJALEC Vishay Precision Group
OPIS WK-13-250BG-350/W STRAIN GAGES (
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 753 pcs
PODATKOVNI LIST
ŠIRINA - CELOTEN VZOREC 0.125" (3.18mm)
ŠIRINA - NA SPLOŠNO 0.22" (5.6mm)
ŠIRINA - AKTIVNA 0.125" (3.18mm)
OBMOČJE SEVANJA ±1.5%
SERIJA WK
TOLERANCA ODPORNOSTI ±0.3%
ODPORNOST 350 Ohms
VRSTA VZORCA Linear
DRUGA IMENA WK-13-250BG-350/W
DELOVNA TEMPERATURA -452 ~ 550°F (-269 ~ 290°C)
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
DOLŽINA - CELOTEN VZOREC 0.375" (9.53mm)
DOLŽINA - NA SPLOŠNO 0.52" (13.2mm)
DOLŽINA - AKTIVNA 0.250" (6.35mm)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Linear Strain Gauge ±1.5% 0.250" (6.35mm) 0.125" (3.18mm)
MMF010125
Številka dela: MMF010125
Proizvajalec / znamka: Vishay Precision Group
Opis izdelka WK-13-250BG-350/W STRAIN GAGES (
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 753 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MMF010125.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije MMF010125
MMF010125.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
MMF010374
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  EK-06-125BZ-10C/DD STRAIN GAGES
Na zalogi:  935 pcs
RFQ
MMF010905
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  WK-06-250RA-350 STRAIN GAGES (5/
Na zalogi:  240 pcs
RFQ
MMF008960
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  CPF-75D TERMINALS 20 STRIPS PER
Na zalogi:  3257 pcs
RFQ
MMF010889
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  CEA-06-062UV-350 STRAIN GAGES (5
Na zalogi:  685 pcs
RFQ
MMF008957
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  CPF-60D TERMINALS 25 STRIPS PER
Na zalogi:  3973 pcs
RFQ
MMF010312
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  EA-00-125AC-350 STRAIN GAGES (5/
Na zalogi:  1691 pcs
RFQ
MMF010156
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  SK-06-062DY-350 STRAIN GAGES (5/
Na zalogi:  613 pcs
RFQ
MMF009863
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  SK-06-250TM-350 STRAIN GAGES (5/
Na zalogi:  432 pcs
RFQ
MMF009397
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  CEA-00-250UN-350 STRAIN GAGES (5
Na zalogi:  1141 pcs
RFQ
MMF008959
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  TERM BOND 8-TERM 1.91MM 1=30PCS
Na zalogi:  2993 pcs
RFQ
MMF008956
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  TERM BOND 8-TERM 1.27MM 1=30PCS
Na zalogi:  3597 pcs
RFQ
MMF010533
Proizvajalci:  Vishay Precision Group
Opis:  WK-13-125TB-10C STRAIN GAGES (5/
Na zalogi:  393 pcs
RFQ